hoc ibis amissa vita quo eras ante q̄z sume-
res vitaz. id est: hoc eris examinis quod eras
ante q̄z esses animatus. **T**erre q̄p̄e insufflavit
deus in faciē flatū vite: cum factus esset hō in
animā viuā. **T**anq̄ diceret. **T**erra es anima-
ta quod nō eras terra er̄ ex animis sicut eras.
Qd̄ sunt t̄ ante q̄z putrescant oia corpora mortu-
orum: quod erūt t̄ illa si morient vbi cūq̄ mos-
rian̄t cum vita carebūt: quā cōtinuo receptu-
ra sunt. **H**ic ergo ibūt in terrā: quādo ex viuis
hoībus terra erūt: quēadmodū ut in cinerē qd̄
fit cinis: ut in vetustatē qd̄ fit vetus: ut in testam
qd̄ ex luto fit testa: t̄ alia arescentia sic loqmur
Quō aut̄ sit futurū qd̄ nūc p̄ n̄e ratiunculeyi
ribus vtcūq̄ coniūcumus: tūc poti² erit ut nos-
se possimus. **R**esurrectionē qui p̄e mortuō
futurā esse in carne: qñ xp̄s ventur² est viuos
iudicaturus t̄ mortuos: oportet si christianiē
volum² vt credamus. **H**z nō ideo de hac re in
anis est fides n̄a: si quēadmodū futura sit p̄se
cte comprehendere nō valem². **V**erū iā sicut p̄
missimus de hoc iudicio dei nouissimo etiā p̄o
phetici veteris libri qd̄ p̄nunciauerint: q̄tū sa-
tis esse videbit̄ debemus ostendere. **Q**ue sic
arbitror nō tanta mora necesse erit tractari et
exponi si istis que p̄misim² lector curauerit ad
iūuari.

Cap. XXI

Ropheta esaias. **R**elurgent inquit
mortui: t̄ resurgent qui in sepulcris
erant: t̄ letabunt̄ om̄es q̄ sunt in ter-
ra. **R**os em̄ q̄ abs te est: sanitas illis est: terra
vero impiorū cader. **T**otū istud supius ad re-
surrectionē p̄tinet beator̄. **Q**d̄ aut̄ ait. **T**erra
vero impiorū cader: bene intelligi dictū: cor-
pora vero impiorū ruina damnationis excipi-
et. **J**ā vō si de bonorū resurreciōe qd̄ dictū est
diligenti² t̄ distincti² velim² intueri: ad p̄mam
referēdū est qd̄ dictū ē. **R**elurgent mortui: ad **I**bide-
secundā vero qd̄ sequit̄. **E**t resurgent q̄ in se-
pulcris erant. **J**ā t̄ si illos inquiramus sc̄os q̄s
hic viuos inuentur² est dñs: eis congrue depu-
tabit qd̄ adiunxit. **E**t letabunt̄ om̄es q̄ sunt in **I**bide-
terra: ros em̄ q̄ abs te est: sanitas illis ē. **S**ani-
tatē loco isto imortalitatē rectissime accipim².
Ea nāq̄ē plenissima sanitas q̄nō reficitur alt-
mentis tanq̄ quidianis medicamentis. **T**ē de
iudicij die sp̄em p̄us dans bonis deinde terres
malos: idē pp̄ha sic loquit̄. **H**ec dicit dñs: **E**c̄. **E**saie. 66
ce ego declinabo in eos vt flumē pacis: t̄ vt tor-
rens inūdās gloriā gētiū. **F**ili cor̄ sup hume-
ros portabunt̄ t̄ sup genua cōsolabunt̄. **Q**ue **I**bide-
admōdū si quē mas consolet̄: ita ego vos cōso-
labo: t̄ in hierusalē cōsolabimini: t̄ videbitis:
t̄ gaudebit cor̄ vestrū: t̄ ossa vestra sicut herba